



百拓股份

NEEQ: 872266

广东百拓科技发展股份有限公司



年度报告摘要

2023

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人王旭、主管会计工作负责人王细娥及会计机构负责人王细娥保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具了标准无保留意见的审计报告。

1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	王细娥
电话	020-62308814
传真	020-62308814
电子邮箱	32929457@qq.com
公司网址	www.baitton.com
联系地址	广州市黄埔区斗塘路 22 号 401 房
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	13,509,544.39	12,853,180.32	5.11%
归属于挂牌公司股东的净资产	3,552,862.49	4,821,890.28	-26.32%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.71	0.96	-26.32%
资产负债率%（母公司）	72.74%	65.64%	-
资产负债率%（合并）	73.50%	60.76%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	6,469,475.30	12,586,527.83	-48.60%

归属于挂牌公司股东的净利润	-1,630,327.79	1,047,021.84	-255.71%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-2,790,702.90	896,857.89	-
经营活动产生的现金流量净额	1,162,534.19	-806,661.03	244.12%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-40.69%	24.96%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-69.65%	21.38%	-
基本每股收益（元/股）	-0.33	0.21	-257.14%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	2,510,000.00	50.20%	0	2,510,000.00	50.20%
	其中：控股股东、实际控制人	2,510,000.00	50.20%	0	2,510,000.00	50.20%
	董事、监事、高管	-	-	-	-	-
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数	2,490,000.00	49.80%	0	2,490,000.00	49.80%
	其中：控股股东、实际控制人	2,490,000.00	49.80%	0	2,490,000.00	49.80%
	董事、监事、高管	-	-	-	-	-
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		5,000,000.00	-	0	5,000,000.00	-
普通股股东人数						3

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	陈丽蓉	1,680,000.00	0	1,680,000.00	33.60%		1,680,000.00
2	王鹏飞	1,660,000.00	0	1,660,000.00	33.20%	1,245,000.00	415,000.00
3	王志勇	1,660,000.00	0	1,660,000.00	33.20%	1,245,000.00	415,000.00
合计		5,000,000.00	0	5,000,000.00	100.00%	2,490,000.00	2,510,000.00
普通股前十名股东间相互关系说明：陈丽蓉、王鹏飞、王志勇三人为一致行动人。							